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Breiddedimensjonering av bru, eigarskap og drift- og vedlikehald - 
Bruvoll Bustadområde - Alver kommune

Viser til brev frå Statens vegvesen (SVV), datert 16.09.2022. Brevet er sendt til Alver kommune 
og omhandla detaljreguleringsplan for Bruvoll bustadområde, gnr. 55, bnr. 1, 2 mfl. PlanID: 
1263201310.

Brevet frå SVV viser til fleire problemstillingar. Temaa er breiddedimensjonering av brua (veg 
og fortau), eigarskap av brua, og drift og vedlikehald av brua.

Breiddedimensjonering av brua:
Haugen VVA har utarbeidd eit notat (ligg vedlagt) der ein viser til dimensjoneringa av interne 
veger. Dimensjoneringsgrunnlaget for dette notatet er henta frå handbok N100. SVV skriv i sitt 
brev at fortausbreidda på brua må minimum vere 2,0 meter med omsyn til trafikktryggleik og 
drift- og vedlikehald. Alver kommune stiller seg ueinige i dette, og viser til notatet frå Haugen 
VVA, som legg fram at fortausbreidde på 1,5 meter vil vere i tråd med handbok N100.
Alver kommune ber om ei grundigare grunngjeving for kravet om minimum 2,0 meter fortau, 
om SVV fortsatt skal stille dette kravet.

Haugen VVA har òg vist ein alternativ normalprofil for bru. Der vil breidda på vegbana verte 
kutta med 0,5 meter for å kunne legge til rette for eit fortau på 2,0 meter. Det er derimot 
ønskjeleg å gå vidare med eksempelet for bru med vegbane på 3,5 meter og fortau på 1,5 
meter.

Når ein får avklart og godkjent breiddedimensjonering av brua, vil dette verte innarbeidd i 
detaljreguleringsplanen sitt plankart, og vidare sikrast opparbeidd som rekkjefølgjekrav.

Ein ønskjer å ha avklart breiddedimensjoneringa av brua før ein går vidare med arbeidet 
med å få brukonstruksjonen godkjent av vegdirektoratet.

Eigarskap av brua:
SVV ønskte eit møte for å avklare spørsmålet om eventuell omklassifisering til kommunal veg. 
Avdeling for plan- og byggesak er ikkje riktig avdeling til å svare på eit slikt spørsmål. Ein har 
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derimot fått Alver kommune si vegavdeling til å svare på dette spørsmålet skriftleg. Dette 
svaret ligg vedlagt.

Omklassifisering av vegen til offentleg veg, der Alver kommune er eigar, er ikkje aktuelt.

Drift og vedlikehald av brua:
SVV skriv at det er vanskeleg å akseptere denne brua som tilkomst til eit nytt bustadområde, 
all den tid det ikkje ligg føre klare avtaler knytt til drift- og vedlikehald av brukonstruksjonen og 
vinterdrift. Sidan det ikkje er aktuelt for Alver kommune å overta brua, ser ein ikkje at Alver 
kommune skal vere involvert i ein slik avtale knytt til drift- og vedlikehald.

Vidare framdrift:
Alver kommune ber om eit spesifikt svar på breiddedimensjoneringa av brua si vegbane og 
fortau. Om det er spørsmål, ta kontakt.

Med vennleg helsing 
Alver kommune, Plan og byggesak

Ole Martin Bolset 
Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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